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Resultados

Informacion del evento JARAMA MONDAY TRACK
Circuito Jarama
Fecha 23/09/2024
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:44.408
Media del dia 02:05.256
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.568
Tiempo medio grupo prueba 01:59.568
Pilotos en grupo Iniciacion 34
Mejor tiempo grupo Iniciacion 01:59.120
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:11.163
Pilotos en grupo Avanzado 20
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:44.408
Tiempo medio grupo Avanzado 01:59.872
Pilotos en grupo Iniciacion 5
Mejor tiempo grupo Iniciacion 02:04.174
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:16.671
Pilotos en grupo Avanzado 19
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:45.649
Tiempo medio grupo Avanzado 01:58.005
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 02:22.792
Tiempo medio grupo 02:22.792




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lorien Avanzado 01:44.408 | 01:44.408 | 00:00.000 [ 00:20.848 [ 00:00.000 | 00:15.464 13
FernandoA Avanzado 01:45.649 | 00:01.241 | 00:01.241 | 00:19.606 | 00:00.000 | 00:12.355 19
VictorSR Avanzado 01:49.607 | 00:03.957 | 00:05.199 [ 00:15.649 [ 00:03.957 | 00:08.398 18
AlfredoP Avanzado 01:51.154 | 00:01.547 | 00:06.746 [ 00:14.101 [ 00:05.504 | 00:06.850 14
MiguelQ Avanzado 01:51.185| 00:00.031 | 00:06.777 [ 00:14.070 [ 00:05.536 | 00:06.819 16
AntonioM Avanzado 01:52.864 [ 00:01.678 | 00:08.456| 00:12.392 | 00:08.456 [ 00:07.008 12
JorgeSR Avanzado 01:53.312 | 00:00.448 | 00:08.904 [ 00:11.944 | 00:07.662 | 00:04.693 9
Alfonso Avanzado 01:54.344 | 00:01.032 | 00:09.936 [ 00:10.912 [ 00:09.936 | 00:05.528 13
Alfredo Avanzado 01:54.526 | 00:00.182 | 00:10.118 [ 00:10.730 [ 00:10.118 [ 00:05.346 13
Ramon Avanzado 01:54.559 | 00:00.032 | 00:10.151 [ 00:10.697 | 00:10.151 | 00:05.313 16
Jesus Avanzado 01:54.781 [ 00:00.222 | 00:10.373 [ 00:10.474 [ 00:10.373 | 00:05.090 13
MarcosDP Avanzado 01:54.808 | 00:00.026 | 00:10.400 [ 00:10.448 [ 00:09.158 | 00:03.197 8
AlejandroF Avanzado 01:54.822 [ 00:00.014 | 00:10.414 | 00:10.434 | 00:09.172 [ 00:03.183 15
JorgeR Avanzado 01:55.026 | 00:00.204 | 00:10.618 [ 00:10.230 [ 00:09.376 | 00:02.979 12
DavidH Avanzado 01:55.639 | 00:00.612 | 00:11.231 [ 00:09.617 [ 00:09.989 [ 00:02.366 10
JoseA Avanzado 01:55.661 | 00:00.022 | 00:11.253 [ 00:09.595 [ 00:10.011 | 00:02.344 14
Ruben Avanzado 01:55.883 | 00:00.222 | 00:11.475[ 00:09.373 [ 00:11.475 | 00:03.989 16
DavidP Avanzado 01:56.890 [ 00:01.007 | 00:12.482| 00:08.365| 00:11.240 | 00:01.114 14
VictorA Avanzado 01:57.207 | 00:00.316 | 00:12.799 [ 00:08.049 [ 00:11.557 | 00:00.798 17
JavierG Avanzado 01:57.309 | 00:00.102 | 00:12.901 [ 00:07.947 [ 00:11.659 | 00:00.696 14
Felipe Avanzado 01:58.213 | 00:00.904 | 00:13.805 [ 00:07.043 [ 00:13.805 | 00:01.659 12
Jesus Avanzado 01:58.352 | 00:00.139 | 00:13.944 [ 00:06.903 [ 00:13.944 | 00:01.519 16
Franco Iniciacion 01:59.120 | 00:00.768 | 00:14.712 [ 00:06.135 | 00:00.000 [ 00:12.042 13
CarlosB Avanzado 01:59.548 | 00:00.427 | 00:15.140 | 00:05.707 | 00:13.898 | 00:01.543 14
P143846 prueba 01:59.568 | 00:00.019 | 00:15.160 | 00:05.688 [ 00:00.000 | 00:00.000 17
JoséM Avanzado 02:00.403 | 00:00.835| 00:15.995 [ 00:04.853 [ 00:15.995| 00:00.530 11
FranciscoM Avanzado 02:00.856 | 00:00.452 | 00:16.448 [ 00:04.400 | 00:16.448 | 00:00.983 16
Abraham Iniciacion 02:00.883 | 00:00.027 | 00:16.475| 00:04.373 [ 00:01.762 | 00:10.280 16
Carlos Iniciacion 02:01.042 | 00:00.159 | 00:16.634 [ 00:04.213 [ 00:01.921 | 00:10.120 16
Sergio Iniciacion 02:01.907 | 00:00.864 | 00:17.499 [ 00:03.349 [ 00:02.786 | 00:09.256 17
Rubén Iniciacion 02:02.707 | 00:00.800 | 00:18.299 [ 00:02.548 | 00:03.586 | 00:08.455 13
JorgeP Avanzado 02:03.160 | 00:00.452 | 00:18.752 | 00:02.096 [ 00:17.510| 00:05.154 13
Alfredo] Avanzado 02:03.185 [ 00:00.025 | 00:18.777 | 00:02.070 | 00:18.777 | 00:03.313 16
Cris Iniciacion 02:03.192 | 00:00.006 | 00:18.784 [ 00:02.064 | 00:04.071 | 00:07.971 13
Pedro Avanzado 02:03.256 | 00:00.064 | 00:18.848 [ 00:02.000 | 00:18.848 | 00:03.383 14
Miguel Iniciacion 02:03.309 [ 00:00.053 | 00:18.901 [ 00:01.947 [ 00:04.188 | 00:07.854 16
Beltran Avanzado 02:03.320 | 00:00.011 | 00:18.912 [ 00:01.935[ 00:18.912 | 00:03.448 14
JorgeM Iniciacion 02:04.174 | 00:00.853 | 00:19.766 [ 00:01.082 [ 00:00.000 [ 00:12.496 17
AlejandroB Avanzado 02:04.766 | 00:00.591 | 00:20.358 [ 00:00.490 [ 00:19.116 | 00:06.760 14
Izan Avanzado 02:04.904 | 00:00.137 | 00:20.496 [ 00:00.352 [ 00:20.496 | 00:05.031 13
Fidel Iniciacion 02:04.968 | 00:00.064 | 00:20.560 [ 00:00.288 | 00:05.847 | 00:06.195 10
GuillermoV Avanzado 02:05.568 | 00:00.600 | 00:21.160 [ 00:00.312 | 00:19.919 | 00:07.563 15
Carlosl Iniciacion 02:05.963 | 00:00.394 | 00:21.555[ 00:00.706 [ 00:06.842 | 00:05.200 15
JuanC Iniciacion 02:06.338 | 00:00.375| 00:21.930 [ 00:01.082 [ 00:07.217 | 00:04.824 16
JoseR Iniciacion 02:06.504 | 00:00.166 | 00:22.096 [ 00:01.248 [ 00:07.384 | 00:04.658 13
Leonardo Iniciacion 02:07.088 | 00:00.584 | 00:22.680 | 00:01.832 | 00:07.968 | 00:04.074 18
Guillermo Avanzado 02:07.812 | 00:00.723 | 00:23.404 [ 00:02.555| 00:23.404 | 00:07.939 11
Alejandro Iniciacion 02:07.824 | 00:00.012 | 00:23.416 | 00:02.568 [ 00:08.704 | 00:03.338 16
Vladimir Iniciacion 02:08.046 | 00:00.221 | 00:23.638 [ 00:02.790 [ 00:08.925 | 00:03.116 14
Javier Iniciacion 02:08.055 | 00:00.008 | 00:23.647 [ 00:02.798 | 00:08.934 | 00:03.107 7
Ramoén Iniciacion 02:08.135| 00:00.079 | 00:23.727 [ 00:02.878 [ 00:09.014 | 00:03.028 16
JoseLL Iniciacion 02:09.523 | 00:01.388 | 00:25.115| 00:04.266 | 00:10.402 | 00:01.640 8
Cesar Avanzado 02:10.277 | 00:00.754 | 00:25.869 | 00:05.021 | 00:25.869 | 00:10.405 4
JuanM Iniciacion 02:10.765 | 00:00.487 | 00:26.357 [ 00:05.508 [ 00:11.644 | 00:00.398 10
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JorgeS Iniciacion 02:11.176 [ 00:00.411 | 00:26.768 | 00:05.920 | 00:07.002 | 00:05.494 15
Victor Iniciacion 02:11.712 | 00:00.535| 00:27.304 | 00:06.455| 00:12.591 | 00:00.548 15
RubénM Avanzado 02:14.015 [ 00:02.303 | 00:29.607 | 00:08.758 | 00:28.365| 00:16.009 14
Nahuel Iniciacion 02:14.036 [ 00:00.021 | 00:29.628 | 00:08.780 | 00:14.915 | 00:02.873 2
Jose Iniciacion 02:14.190 [ 00:00.153 | 00:29.782 | 00:08.933 | 00:15.069 | 00:03.026 7
Santiago Iniciacion 02:14.523 [ 00:00.333 | 00:30.115| 00:09.266 | 00:15.402 | 00:03.360 15
Sebastian Iniciacion 02:14.768 [ 00:00.244 | 00:30.360 | 00:09.511| 00:15.647 | 00:03.604 15
Marcos Avanzado 02:15.752 | 00:00.984 | 00:31.344 | 00:10.495 | 00:31.344 | 00:15.879 7
Jacqueline Iniciacién 02:16.689 [ 00:00.937| 00:32.281 | 00:11.433 ] 00:17.568 | 00:05.526 14
JavierA Avanzado 02:16.775 [ 00:00.085 | 00:32.367 | 00:11.518| 00:31.125| 00:18.769 13
AlejandroC Iniciacién 02:21.028 [ 00:04.253 | 00:36.620 | 00:15.771] 00:16.853 | 00:04.356 14
Francisco Iniciacion 02:21.512 | 00:00.483 | 00:37.104 | 00:16.255| 00:22.391 | 00:10.348 9
Miguel A Iniciacion 02:22.400 [ 00:00.888 | 00:37.992 | 00:17.143 | 00:23.279 | 00:11.237 8
AndrésJS 02:22.792 [ 00:00.392 | 00:38.384 | 00:17.536| 00:00.000 | 00:00.000 2
PabloA Iniciacion 02:23.120 [ 00:00.327 | 00:38.712 | 00:17.863 | 00:23.999 | 00:11.956 13
Jorge Iniciacion 02:25.253 | 00:02.133 | 00:40.845] 00:19.996 | 00:26.132 | 00:14.089 10
David Iniciacion 02:25.253 | 00:00.000 | 00:40.845] 00:19.996 | 00:26.132 | 00:14.089 9
JavierM Iniciacion 02:30.305 [ 00:05.052 | 00:45.897 | 00:25.049 | 00:26.131 | 00:13.634 7
Fcol Iniciacion 02:36.058 [ 00:05.752 | 00:51.650| 00:30.802 | 00:36.937 | 00:24.895 12
P265669 prueba 03:54.023 [ 01:17.964 | 02:09.615| 01:48.767 | 01:54.455| 01:54.455 2
P207488 prueba 05:36.587 | 01:42.564 | 03:52.179| 03:31.331| 03:37.019| 03:37.019 3
Fernando Iniciacion 15:58.856 | 10:22.268 | 14:14.448 | 13:53.599 | 13:59.735| 13:47.693 1
AndrésJ Avanzado 41:43.288 | 25:44.432 | 39:58.880 | 39:38.032 | 39:58.880 | 39:43.416 1
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